国 家 外 汇 管 理 局

中国外汇管理杂志社
 社 培 [2018]20 号

关于举办“辽宁省银行跨境人民币业务展业规范培训班”的通知

为了配合全国外汇市场自律机制建设，弘扬跨境人民币市场自律

文化，推动行业自律管理，中国外汇管理杂志社配合全国外汇和跨境

人民币自律机制和各省级自律机制，综合利用各方面优秀的师资资

源，大力开展银行外汇和跨境人民币业务展业培训。

全国外汇市场自律机制第四次工作会议于 2017 年 9 月 8 日召开，

会议讨论并通过了《银行跨境人民币业务展业原则》，为了促进辽宁

省自律机制成员深入领会跨境人民币业务展业原则，中国外汇管理杂

志社将举办“辽宁省银行跨境人民币业务展业规范培训班”，现将培

训有关事项通知如下：

一、 培训内容

银行跨境人民币业务展业原则相关政策解读

二、 培训对象

辽宁省自律机制、大连市自律机制成员单位及其地市级辖属机

构相关业务人员

三、 培训时间及地点

时间：2018 年 10 月 19 日(10 月 18 日报到)

地点：辽宁沈阳

请参加培训人员于开班前一周登录“中国外汇网”查看详细培

训地点。网址：www.chinaforex.com.cn

四、 培训费用及缴费方式

（一）培训费：600 元（含培训当日午餐，住宿自理）

900 元（含一晚拼房住宿和培训当日午餐，晚餐自理）

（二）缴费方式：网上支付宝缴费

五、 报名截止日期

2018 年 10 月 12 日

六、 报名方式及联系人

请学员登录“中国外汇网”（www.chinaforex.com.cn）进行网上

报名，认真填写发票信息，报到后领取发票。

联系人：巫晓丹、付小荻

电  话：010-68516208、010-68402364

中国外汇管理杂志社

2018 年 9 月 21 日